
Mannschaftsmeisterschaft 2017/2018 - Schwaben

Bezirksklasse A - Süd
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 TV Hindelang 14 12 2 0 26:2 87:25 183:65
2 SV ESK Kempten 14 11 2 1 24:4 82:30 176:73
3 SG Dietmann...Kempten II 14 6 2 6 14:14 48:64 109:143
4 TV Augsburg 1847 III 14 5 2 7 12:16 55:57 128:129
5 TV Senden-Ay 14 4 3 7 11:17 44:68 109:143
6 TSG 1885 Augsburg IV 14 3 3 8 9:19 35:77 80:165
7 TV Memmingen II 14 3 2 9 8:20 49:63 110:143
8 TV 1891 Türkheim 14 3 2 9 8:20 48:64 105:139

Spielleiter-Kontaktadresse
Peter, Sven Olaf, Isny, Mobil: 0176-70096816, http://
www.tvkempten.de/badminton.html#sub-menu,
svenopeter@aol.com

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 23.09.2017 14:00 (H)

14:00 (H)
14:00 (H)
14:45 v (H)

TV Senden-Ay
TV Hindelang
SG Dietmann...Kempten II
TSG 1885 Augsburg IV

TV 1891 Türkheim
SV ESK Kempten
TV Memmingen II
TV Augsburg 1847 III

5:3
6:2
6:2
5:3

Sa. 14.10.2017 14:00 (H)
14:00 h (H)
14:00 (H)
14:00 h (H)
16:00 (H)
16:00 h (H)
16:00 (H)
16:00 h (H)

TV Senden-Ay
TV 1891 Türkheim
SG Dietmann...Kempten II
TV Memmingen II
TV Senden-Ay
TV 1891 Türkheim
SG Dietmann...Kempten II
TV Memmingen II

SV ESK Kempten
TV Hindelang
TV Augsburg 1847 III
TSG 1885 Augsburg IV
TV Hindelang
SV ESK Kempten
TSG 1885 Augsburg IV
TV Augsburg 1847 III

4:4
2:6
5:3
7:1
1:7
2:6
4:4
3:5

Sa. 28.10.2017 14:00 (H)
14:00 h (H)
14:30 v (H)
14:30 h/v (H)
16:00 h (H)
16:00 (H)
16:05 v (H)
16:50 h/v (H)

TV Memmingen II
SG Dietmann...Kempten II
TSG 1885 Augsburg IV
TV Augsburg 1847 III
SG Dietmann...Kempten II
TSG 1885 Augsburg IV
TV Memmingen II
TV Augsburg 1847 III

TV 1891 Türkheim
TV Senden-Ay
TV Hindelang
SV ESK Kempten
TV 1891 Türkheim
SV ESK Kempten
TV Senden-Ay
TV Hindelang

6:2
3:5
1:7
3:5
6:2
0:8
3:5
3:5

Sa. 11.11.2017 14:00 (H)
14:00 h (H)
14:00 (H)
14:00 h (H)
16:00 h (H)
16:00 (H)
16:00 h (H)
16:30 v (H)

TV 1891 Türkheim
TV Senden-Ay
TV Hindelang
SV ESK Kempten
TV Senden-Ay
TV Hindelang
SV ESK Kempten
TV 1891 Türkheim

TSG 1885 Augsburg IV
TV Augsburg 1847 III
TV Memmingen II
SG Dietmann...Kempten II
TSG 1885 Augsburg IV
SG Dietmann...Kempten II
TV Memmingen II
TV Augsburg 1847 III

3:5
1:7
7:1
8:0
3:5
8:0
7:1
4:4

Sa. 20.01.2018 14:00 (H)
14:00 (H)

TV 1891 Türkheim
SV ESK Kempten

TV Senden-Ay
TV Hindelang

6:2
4:4

So. 21.01.2018 14:00 (H) TV Augsburg 1847 III TSG 1885 Augsburg IV 7:1
Mo.22.01.2018 19:45 v (H) TV Memmingen II SG Dietmann...Kempten II 3:5
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Mannschaftsmeisterschaft 2017/2018 - Schwaben

Bezirksklasse A - Süd
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 17.02.2018 14:00 (H)

14:00 h (H)
14:00 (H)
14:00 h (H)
16:00 (H)
16:00 h (H)
16:00 h (H)
16:40 v (H)

SV ESK Kempten
TV Hindelang
TSG 1885 Augsburg IV
TV Augsburg 1847 III
SV ESK Kempten
TV Hindelang
TV Augsburg 1847 III
TSG 1885 Augsburg IV

TV 1891 Türkheim
TV Senden-Ay
SG Dietmann...Kempten II
TV Memmingen II
TV Senden-Ay
TV 1891 Türkheim
SG Dietmann...Kempten II
TV Memmingen II

7:1
7:1
2:6
5:3
6:2
6:2
3:5
4:4

Sa. 10.03.2018 14:00 h (H)
14:00 h (H)
14:00 h (H)
14:10 h/v (H)
15:55 h/v (H)
16:00 h (H)
16:00 h (H)
16:00 h (H)

TV Senden-Ay
TV 1891 Türkheim
SV ESK Kempten
TV Hindelang
SV ESK Kempten
TV Senden-Ay
TV 1891 Türkheim
TV Hindelang

TV Memmingen II
SG Dietmann...Kempten II
TSG 1885 Augsburg IV
TV Augsburg 1847 III
TV Augsburg 1847 III
SG Dietmann...Kempten II
TV Memmingen II
TSG 1885 Augsburg IV

1:7
8:0
8:0
7:1
6:2
6:2
4:4
7:1

So. 25.03.2018 14:00 (H)
14:00 h (H)
16:00 (H)
16:00 h (H)

TV Augsburg 1847 III
TSG 1885 Augsburg IV
TV Augsburg 1847 III
TSG 1885 Augsburg IV

TV 1891 Türkheim
TV Senden-Ay
TV Senden-Ay
TV 1891 Türkheim

5:3
4:4
4:4
2:6

Sa. 21.04.2018 14:00 (H)
14:00 h (H)
16:00 (H)
16:00 h (H)

TV Memmingen II
SG Dietmann...Kempten II
TV Memmingen II
SG Dietmann...Kempten II

SV ESK Kempten
TV Hindelang
TV Hindelang
SV ESK Kempten

3:5
4:4
2:6
2:6

Hallenverzeichnis

86157-1 Post SV Augsburg
Max-Josef-Metzger-Straße 5, 86157 Augsburg

86169-1 TSG-Sporthalle
Schillstr. 109, 86169 Augsburg

86199-1 TV Augsburg 1847
Gabelsberger Str. 64, 86199 Augsburg

86842-1 Ludwig-Aurbacher-Volksschule
Oberjägerstr. 7, 86842 Türkheim

87435-2 BSZ-Sporthalle
Wiesstraße, 87435 Kempten

Hallenverzeichnis

87448-1 Sportpark Waltenhofen
Plabennercstr. 30, 87448 Waltenhofen

87463-1 Sporthalle Dietmannsried
Schulstraße 2, 87463 Dietmannsried

87541-1 Schulsporthalle
Alpgasse 12, 87541 Bad Hindelang

89269-1 Turnhalle Illertal-Gymnasium Vöhringen
Am Sportplatz 17, 89269 Vöhringen/Illerzell
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